386-622 - Volumina inscripta : **Informationum saec. XV-XVIII** - Series quaedam est quae praebet acta, epistulas, scripta typis edita, cum de historia Soc. Iesu, tum de rebus ad Societatem, eiusque administrationem pertinentium. Habet praeterea acta originalia quae ad bona spectant nostris Collegiis in eorum fundatione vel postea applicata fuere, uti, exempli gratia, acta autographa saec. XV de Abbatia Flastrensi olim Collegio Romano adscripta. (Vide vol. 201).

Volumina 202 huius seriei numerum in dorso signatum habent;

33 vero numero carent; 50 periire, i.e. nn. 11, 17, 31, 32, 38, 39, 42, 43, 51, 54, 55, 69, 90, 105,, 114, 117, 118, 120, 122, 123, 124, 128, 134, 135, 136, 141, 156, 157, 158, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167,176, 177, 183, 185, 206, 208, 219, 276, 231.

109 adesso Hist.Soc. 134

110 " " 140

111 " " 141

139 " " 142

NOTA : Sequuntur postremo 33 volumina sine numeris, quae tamen aliter ac reliqua in dorso notationem temporis habent (saec. XVII-XVIII). Quum hic habeantur miscellanea actorum ac eorum indices, (de quibus postea) ac notatio temporis diseretur, haud facile est documentorum aetatem statuere; datur contra ex Indicibus ipsis rem cognoscere de qua pertractabant, exceptis tamen voluminibus 226 et 231 quae nullum indicem habent.

Huius seriei inspectio necessaria est ad rem quamcumque in Archivo perquirendam; haec series enim complet, ac interdum locum tenere potest chartulariorum quae in eodem Archivo asservantur.

623-623b - Vol. quae singillatim indicem praebent totius, modo descriptae, seriei ab initio usque ad vol. 219 :

623a : 1 - 80 compactum ann. 1693

623b : 81 - 185 compactum ann. 1699

623b' : 186 - 219 compactum ann. 1717

623c - Vol. cui titulus : "Apographe causarum omnium, et singularum ad Societatem Iesu, et aliquando etiam ad Externos pertinentium, quae ab ineunte Societate ad successiva tempora, tum active, tum passive in iudicio, vel extra controversae fuerunt; quarumque documenta, seu scripturae extant in Officio Procuratoris Generalis, quotquot collegi potuerunt, et inseri in Libris Informationum. Causae autem quarum

documenta adhuc collecta non sunt in praefatis Libris Informationum, notantur in Registro, seu in Apographe causarum, ab anno 1696, et successive, qui Liber est ab hoc causarum omnino separatus et distinctus. Coepit componi anno 1699." Repertorium quodam est, litterarum ordine digestum, omnium Chartarum quae in series Informationum inscripta continentur. Tota series numeris 623 constat.

Aggiunta dei volumi di **Lettere Procura Generale** dopo il No.400-I :